Rua Monte Alegre, 969 - São Paulo/SP – CEP 05015-901 - Fone: (11) 3670-8127
       http://www.pucsp.br/  - direito@pucsp.br

Pontifícia Universidade Católica de São Paulo

Faculdade de Direito

NÚCLEO DE  MONOGRAFIA  JURÍDICA “ PROF.  DR.  PAULO

FREIRE”

NÚCLEO DE  MONOGRAFIA  JURÍ DICA “ PROF.  DR.  PAULO

FREIRE”

PORTARIA Nº 11/2021

O Professor Vidal Serrano Nunes
Junior, Diretor da Faculdade de Direito
da Pontifícia Universidade Católica de
São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Nomear o Professor André Gustavo de Almeida Geraldes para o cargo de
Coordenador Acadêmico do Escritório Modelo da Faculdade de Direito “Dom Paulo
Evaristo Arns” da Pontifícia Universidade Católica de São Paulo-PUC/SP.

Publique-se nos quadros de aviso da Faculdade de Direito, com as comunicações de
praxe.

São Paulo, 16 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Vidal Serrano Nunes Junior
Diretor da Faculdade de Direito da PUC-SP

		2021-08-16T16:26:41-0300
	VIDAL SERRANO NUNES JUNIOR:07368047810